
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 5 494 999 €
Reference: R4793872  Bedrooms: 5  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 139m  Build Size: 530m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Luxusní vila San Antoine v Sierra Blanca, Marbella: V této lokalitě se nachází jedinečné bydlení na pobřeží. Úvod Tato
nádherná luxusní vila se 6 ložnicemi se nachází v exkluzivní enklávě Sierra Blanca v Marbelle a nabízí vzácnou příležitost
zažít vrchol pobřežního bydlení. Tato nemovitost, pečlivě zrekonstruovaná podle nejvyšších standardů, v sobě plynule
spojuje nadčasovou eleganci s moderní sofis@kovanosA a vytváří útočiště bezkonkurenčního komfortu a stylu. Poloha a
okolí Tato vila se nachází v pres@žní čtvr@ Sierra Blanca a má vynikající polohu s výhledem na třpy@vé vody
Středozemního moře. Tato oblast je proslulá svými přírodními krásami, svěží zelení a úchvatnými výhledy, díky nimž se
Marbella stala vyhledávanou des@nací pro náročné kupce a investory. Vila je obklopena svěží, pečlivě upravenou
zahradou, nabízí soukromou oázu klidu a zároveň se nachází v pohodlné blízkos@ pulzujícího centra Marbelly s
prvotřídní občanskou vybavenosA, luxusními obchody a vyhlášenými gastronomickými zážitky. Architektonická
dokonalost Architektonické řešení vily je mistrovskou kombinací moderních a tradičních prvků, které vytvářejí
harmonickou a vizuálně působivou stavbu. Čisté linie, velká okna a dostatek přirozeného světla přispívají k celkovému
pocitu otevřenos@ a vzdušnos@ celého objektu. PoužiA vysoce kvalitních materiálů, jako je přírodní kámen a tvrdé
dřevo, dodává domu atmosféru nadčasové sofis@kovanos@, zaAmco pečlivý důraz na detail a řemeslné zpracování je
patrný v každém aspektu domu. Luxusní interiéry Vstupte do vily a nechte se okouzlit nádhernými interiéry, které byly
pečlivě navrženy tak, aby nabízely maximální pohodlí a vytříbenost. Otevřené obytné prostory se vyznačují plynulým
propojením obývacího pokoje, jídelny a gurmánské kuchyně, což vytváří skutečné srdce domu. Elegantní nábytek,
plyšové látky a pečlivě vybraná umělecká díla přispívají k atmosféře decentního luxusu, zaAmco velká okna a posuvné
skleněné dveře poskytují úchvatný výhled na okolní krajinu a třpyAcí se moře za ní. Ložnice a koupelny Vila se může
pochlubit šes@ prostornými a krásně zařízenými ložnicemi, z nichž každá nabízí soukromé útočiště pro relaxaci a
omlazení. Hlavní apartmá je opravdovou oázou s velkorysou ložnicí, luxusní koupelnou a přímým vstupem na terasu a
zahradu. Stejně působivé jsou i další ložnice s vlastní koupelnou, dostatkem úložného prostoru a přístupem na
soukromé balkony nebo terasy, což zaručuje, že si každý host užije skutečně výjimečný zážitek z bydlení. Venkovní
bydlení a vybavení Venkovní prostory vily jsou skutečným vrcholem a nabízejí plynulý přechod mezi vnitřními a
venkovními obytnými prostory. Rozsáhlá terasa s jiskřivým nekonečným bazénem a lehátky poskytuje dokonalé
prostředí pro stolování pod širým nebem, zábavu nebo prosté slunění. Bujná, pečlivě upravená zahrada nabízí klidné a
soukromé útočiště s klikatými ces@čkami, vzrostlými stromy a voňavými kvě@nami, které vytvářejí skutečný pocit klidu.
Chytré technologie pro domácnost Díky nejnovějším pokrokům v oblas@ domácí automa@zace je tato vila vybavena
nejmodernějším systémem inteligentní domácnos@, který umožňuje bezproblémové ovládání a op@malizaci různých
systémů, včetně osvětlení, klimatu, zabezpečení a zábavy. Tato integrace nejmodernějších technologií zajišťuje pohodlí i
energe@ckou účinnost a zvyšuje celkový zážitek z bydlení. Závěr Tato výjimečná luxusní vila v Sierra Blance v Marbelle
představuje vrchol pobřežního bydlení. Díky své bezkonkurenční poloze, dokonalému designu a výjimečnému vybavení
nabízí tato nemovitost vzácnou příležitost vlastnit kousek ráje. Ať už hledáte primární bydlení, rekreační dům nebo
inves@ční příležitost, tato vila vás jistě zaujme a ohromí. Kontaktujte nás ještě dnes a naplánujte si soukromou
prohlídku a poznejte pravou podstatu luxusního bydlení na úžasném pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	5 494 999 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


